Certifico o Registro em 03/01/2022
Arquivamento 20000749433 de 03/01/2022 Protocolo 215483170 de 29/12/2021 NIRE 15600494571
Nome da empresa TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 67617341491057

03/01/2022

ATO DE ALTERAÇÃO  DA TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E
CONSTRUCOES EIRELI

CNPJ nº 13.238.552/0001-84

Req: 81100000855446 Página 1

PEDRO PAULO MARTINS MONTEIRO JUNIOR, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em
15/12/2001, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF nº 018.150.332-82, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº
9002254, órgão expedidor PC - PA, residente e domiciliado(a) no(a)  TRAVESSA PRATIQUARA, 213,
VILA (MOSQUEIRO), BELÉM, PA, CEP 66910450, BRASIL, representado neste ato  por seu
PROCURADOR JOAO LUIZ SILVA TAVARES,  nacionalidade BRASILEIRA, nascido em
18/09/1979, SOLTEIRO, CONTADOR, CPF nº 657.980.152-20, CARTEIRA DE IDENTIDADE
PROFISSIONAL nº 018423, Órgão Expedidor CRC - PA, endereço: RUA CORONEL JOSÉ DO Ó,
1645, VILA (MOSQUEIRO), BELÉM, PA, CEP 66910010 .

Titular da empresa de nome TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E CONSTRUCOES
EIRELI, registrada  nesta Junta Comercial do Estado do Pará, sob NIRE nº 15600494571, com sede
Travessa Pratiquara, 213, Mosqueiro, Vila Belém, PA, CEP 66910450, devidamente inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 13.238.552/0001-84, delibera e ajusta a presente alteração, nos
termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a ter o seguinte objeto:
COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)  COMÉRCIO VAREJISTA
DE BEBIDAS.

CNAE FISCAL

4784-9/00 - comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (glp)
4723-7/00 - comércio varejista de bebidas

DA RATIFICAÇÃO E FORO

CLÁUSULA SEGUNDA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes
do contrato social permanece em MOSQUEIRO/PA.

CLÁUSULA TERCEIRA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não
foram expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor.

MOSQUEIRO/PA, 20 de dezembro de 2021.

_____________________________________________
PEDRO PAULO MARTINS MONTEIRO JUNIOR

P/P: JOAO LUIZ SILVA TAVARES

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=_I3qMyL-T55nPr3Cb0v7TA&chave2=K72jyVYD1IDmUwx_BDMXow
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 65798015220-JOAO LUIZ SILVA TAVARES

Certifico o Registro em 03/01/2022
Arquivamento 20000749433 de 03/01/2022 Protocolo 215483170 de 29/12/2021 NIRE 15600494571
Nome da empresa TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 67617341491057

03/01/2022

ATO DE ALTERAÇÃO  DA TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E
CONSTRUCOES EIRELI

CNPJ nº 13.238.552/0001-84

Req: 81100000855446 Página 2

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=_I3qMyL-T55nPr3Cb0v7TA&chave2=K72jyVYD1IDmUwx_BDMXow
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 65798015220-JOAO LUIZ SILVA TAVARES

Certifico o Registro em 03/01/2022
Arquivamento 20000749433 de 03/01/2022 Protocolo 215483170 de 29/12/2021 NIRE 15600494571
Nome da empresa TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 67617341491057

03/01/2022

Cpf: 65798015220 - JOAO LUIZ SILVA TAVARES - Assinado em 29/12/2021 s 19:43:28

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

NIRE 15600494571
CNPJ 13.238.552/0001-84
CERTIFICO O REGISTRO EM 03/01/2022
SOB N: 20000749433

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO

002 - ALTERA OATO

215483170 - 29/12/2021PROTOCOLO

TRANSCONGAS COM. DE GAS TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELINOME DA EMPRESA

215483170

TERMO DE AUTENTICA O

MATRIZ

 1

		2022-01-03T12:49:51-0300
	MARIA DE FATIMA CAVALCANTE VASCONCELOS:05545935215